:Q MEAZTEGI GOLF
meazteg1 qolf CAMPEONATO ABSOLUTO MEAZTEGI 2019

Fecha Listado: 21/07/2019
Hora Listado: 15:37:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Meaztegi)
22 CATEGORIA FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
BOTAZ CARRASCO, MARIA LARRABEA
VALLEJO ANGULO, MONIKA MEAZTEGI
SANTOS SOLAGAISTUA, SILVIA MEAZTEGI

NOoO b WN =

ESTEFANO EGUINO MARIA CARME MEAZTEGI
CHAVARRI RIESTRA, MARIA NEGURI
JAUREGI PALOMARES, AINHOA CELLES
PENA VALDIVIELSO, M2 DEL MA MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,3
8,7
6,9
10,9
6,6
23,5
30,5
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FECHA: 21/07/2019 CODIGO: VB0519882

APRNNDNDNDN

13
16
14
19
13
34
43

1a

87
86
87
93
91
106
113

26

85
88
88
88
95
117
129

22Vuelta
32 42 TOT

172
174
175
181
186
223
242



